省健联发〔2023〕6 号

关于《贵州可生食鸡蛋》《贵州可生食鸡蛋技术规程》等
团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《贵州省大健康产业联合会团体标准管理办法》的相关要求，

贵州省大健康产业联合会对《贵州可生食鸡蛋》《贵州可生食鸡蛋技术

规程》《贵州无抗鸡蛋》《贵州无抗蛋鸡》等团体标准进行了立项审查，

经研究决定，上述所申报的团体标准符合立项条件，现予以批准立项。

请起草单位贵州扶品农产品开发有限公司、贵州理工学院食品药

品制造工程学院、贵州大健康产业技术研究院、都匀市益鼎惠农产品

有限责任公司等严格按照相关要求抓紧组织实施，严把标准质量关，

切实提高标准编制的质量和水平，增强标准的适用性和有效性。

同时欢迎与立项标准有关的高校、科研机构、相关企业等加入该

标准的起草编制工作。有意参与者，请与本协会秘书处联系。

特此公告。

联 系 人：代一烨 17608506767

邮 箱：3089116961@qq.com

地 址：贵阳市花果园金融大厦 5 楼

贵州省大健康产业联合会

2023 年 4月 13 日

贵州省大健康产业联合会

mailto:3089116961@qq.com